СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2015
	с. Бакчар

№ 2

	Об утверждении Прогнозного
плана приватизации муниципального имущества Муниципального
образования «Бакчарское сельское
поселение» на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 года №23 «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», Решением Совета Бакчарского сельского поселения от 25.02.2015 № 1 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», в целях пополнения средств местного бюджета
Совет Бакчарского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» на 2015 год согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Пушкина Р.С.
	Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова

Глава Бакчарского

сельского поселения

  Е.И. Махнев
Приложение

к Решению

от 25.02.2015 №2
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение» на 2015 год
1. Движимое и недвижимое муниципальное имущество:
	№

п/п
	Наименование имущества

(основные характеристики)
	Сроки приватизации
	Прогноз поступления в бюджет поселения денежных средств, полученных от приватизации объектов муниципальной собственности
(руб.)

	1
	Легковой автомобиль УАЗ 3151210, г/н М865А070, 1995 г/в, песочного цвета
	2015 год
	43 000